

UNIONKUL ENTREPRISE A/S

Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr. 33 97 12 14

Årsrapport for 2019/20

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2020

Claus Høxbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNIONKUL ENTREPRISE A/S Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 97 12 14
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 28. oktober 2011
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Keld Bjerregaard Anne-Louise Kastbjerg Klaus Kastbjerg Claus Høxbro
Direktion	Klaus Kastbjerg
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprisvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 779.857, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.779.857.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttoresultat		5.496.251	4.051
Personaleomkostninger	1	<u>-4.393.520</u>	<u>-3.737</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.102.731	314
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-57.790</u>	<u>-54</u>
Driftsresultat		1.044.941	260
Finansielle indtægter		650	24
Finansielle omkostninger		<u>-34.011</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat		1.011.580	262
Skat af årets resultat	2	<u>-231.723</u>	<u>-63</u>
Årets resultat		<u>779.857</u>	<u>199</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		779.857	2.123
Overført resultat		<u>0</u>	<u>-1.924</u>
		<u>779.857</u>	<u>199</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.873	253
Materielle anlægsaktiver	3	<u>193.873</u>	<u>253</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>193.873</u>	<u>253</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.338	36
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.008.003	990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.498.401	5.950
Andre tilgodehavender		0	341
Periodeafgrænsningsposter		16.810	0
Tilgodehavender		<u>4.671.552</u>	<u>7.317</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.671.552</u>	<u>7.317</u>
Aktiver i alt		<u>4.865.425</u>	<u>7.570</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		1.500.000	1.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		779.857	2.123
Egenkapital	4	<u>2.779.857</u>	<u>4.123</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.322	8
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.322</u>	<u>8</u>
Selskabsskat		234.456	62
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>234.456</u>	<u>62</u>
Banker		147.568	446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		462.917	2.287
Anden gæld		1.235.305	644
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.845.790</u>	<u>3.377</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.080.246</u>	<u>3.439</u>
Passiver i alt		<u><u>4.865.425</u></u>	<u><u>7.570</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.737.428	3.129
Pensioner	245.995	262
Andre omkostninger til social sikring	55.271	58
Overførte personaleomkostninger	354.826	288
	<u>4.393.520</u>	<u>3.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	234.456	62
Regulering af udskudt skat	-2.733	1
	<u>231.723</u>	<u>63</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019		<u>322.538</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>322.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		70.875
Årets afskrivninger		<u>57.790</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>128.665</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>193.873</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.500.000	2.123.070	4.123.070
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.123.070	-2.123.070
Årets resultat	0	0	779.857	779.857
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	1.500.000	779.857	2.779.857

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	62.014	234.456	0	0
	62.014	234.456	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskaber har 12 månederes opsigelse på huslejekontrakt, svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 971 pr. 30.6.2020.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Unionkul Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder, maksimalt t.kr. 8.200.